
` 

  

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 «ФАСТІВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЛІЦЕЙ» 

вул. Великоснітинська, 63, м. Фастів, Київська область,08503, тел. (04565) 6 66 02 

E-mail: flitsey@ukr.net, Web: https://fastivlyceum.wixsite.com/gener   

Код  ЄДРПОУ 22200952 

НАКАЗ 

«09» жовтня  2023               м. Фастів    № 28/01-09  

Про проведення І етапу  

Всеукраїнських учнівських олімпіад 

з навчальних предметів 

у 2023/2024 навчальному році 

 

 

 Відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, 

конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти науково-дослідницьких 

робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси фахової майстерності, 

затвердженого наказом Міністерства освіти та науки, молоді та спорту України 

України від 22 вересня 2011 року № 1099 (зі змінами), зареєстрованим у 

Міністерстві юстиції України 17 листопада 2011 року за №1318/20056,  та 

відповідно до наказу від 09.10.2023 року №99-од Управління освіти Фастівської 

міської ради, з метою пошуку, підтримки та розвитку творчого потенціалу 

обдарованої молоді    
 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести у жовтні 2023 року І етап Всеукраїнських учнівських олімпіад з 

навчальних предметів у КЗ КОР «Фастівський обласний ліцей» з дотриманням 

законодавства України  в частині забезпечення заходів безпеки, пов’язаних із 

запровадженням правового режиму воєнного стану в Україні.   

2. Провести І етап Всеукраїнських учнівських олімпіад з  біології, української 

мови та літератури, трудового навчання, екології, іноземної мови, інформатики, 

історії, хімії, математики, географії, правознавства, фізики, інформаційних 

технологій, економіки, астрономії – з 10 жовтня по 27 жовтня 2022 – за 

завданнями, розробленими предметно-методичними комісіями КЗ КОР 

«Фастівський обласний ліцей». У І етапі олімпіад з навчальних предметів беруть 

участь усі учні ліцею, які виявили таке бажання. 

3. Затвердити склад оргкомітету І етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад із 

навчальних предметів (додаток 1) та склад предметно-методичних комісій з 

mailto:flitsey@ukr.net
https://fastivlyceum.wixsite.com/gener


2 

 

кожного предмета (додаток 2). Головою оргкомітету призначити вчителя 

зарубіжної літератури Ольгу ГОРЧИНСЬКУ. 

4. Учителям-предметникам: 

4.1. Сформувати кількісний склад команд ІІ етапу Олімпіад відповідно до 

Порядку; 

4.2. До 28 жовтня 2022 року подати  звіти  про проведення І етапу та заявки на 

участь команд ліцею у II етапі Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних 

предметів (додаток № 3, 4) в КЗ ФМР «Центр професійного розвитку 

педагогічних працівників»; 

4.3. Забезпечити участь команд учнів ліцею у ІІ етапі Всеукраїнських 

учнівських олімпіад з навчальних предметів. Сформувати склад команди в 

кількості одного учня-переможця І етапу олімпіади з відповідного предмета, 

який набрав не менше ніж третину від максимально можливої сумарної кількості 

балів, від кожної паралелі класів.  

5. Відповідальність щодо збереження життя і здоров’я дітей під час проведення 

І етапу Всеукраїнських олімпіад з навчальних предметів  покласти на педагогів 

– членів предметно-методичних комісій. 

6. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 

навчально-методичної роботи Тетяну ХОМЕНКО. 
 

 

 

 

Директор   
 

Юлія ПЕТРОВСЬКА 
 

 

 

 

 

 

 

Ознайомлені: 

______________Тетяна ХОМЕНКО 

 

______________Ольга ГОРЧИНСЬКА  



3 

 

                                                                                              Додаток 1 

                                                                                 до наказу КЗ КОР «Фастівський  

                                                                                 обласний ліцей»  

                                                                     09 жовтня 2023 року № 28/01-09 

 

 

 

Оргкомітет з підготовки та проведення  

І етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад  

у 2023/2024 навчальному році  

 

Горчинська Ольга Юріївна – учитель зарубіжної літератури, голова 

оргкомітету 

 

Члени  оргкомітету: 

 

1. Хоменко Тетяна Миколаївна – заступник директора з навчально-

методичної роботи. 

2. Вишнік Оксана Ярославівна – заступник директора з виховної роботи. 

3. Гаркуша Ірина Леонідівна – учитель математики, інформатики. 

4. Чехович Альберт Віталійович – учитель інформатики. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



4 

 

                                                                                 Додаток 2 

                                                                                 до наказу КЗ КОР «Фастівський  

                                                                                 обласний ліцей»  

                                                                      09 жовтня 2023 року 28/01-09 

Склад 

предметно-методичних комісій І етапу 

Всеукраїнських олімпіад з навчальних предметів  

у 2023/2024 навчальному році 
 

Біологія 

Цепух І.В.         - голова комісії 

Д’яченко О.О.        - член комісії 

Українська мова і література 

Кузнєцова В.В.        - голова комісії 

Василенко В.І.        - член комісії 

Скочинська Ю.В.         - член комісії 

Англійська мова 

Міщенко О.М.        - голова комісії 

Кудь А.Ю.         - член комісії 

Історія 

Прилипко Т.І.        - голова комісії 

Фаб’янчук О.В.        - член комісії 

Хімія 

Наумова Ю.М.        - голова комісії 

Цепух І.В.                                                                                                    - член комісії 

Математика 

Горобей Т.П                              - голова комісії 

Давиденко Н.М.        - член комісії 

Грегуль О.В.         - член комісії 

Гаркуша І.Л.         - член комісії 

Географія 

Калюжна Т.З.         - голова комісії 

 

Правознавство 

Прилипко Т.І.        - голова комісії 

Хоменко Т.М.        - член комісії 

Інформатика  

Чехович А.В.         - голова комісії 

Гаркуша І.Л.          - член комісії 

Інформаційні технології 

Чехович А.В.         - голова комісії 

Грегуль О.В.                               - член комісії 

Ярошко А.Л.                                                      - член комісії 

     

Фізика 

Ярошко Л.М.         - голова комісії 

Ярошко А.Л.                     - член комісії 

Давиденко Н.М.                                                                                          - член комісії 

 

 



5 

 

                                                                                        

                                                                                          Додаток 3 

                                                                                 до наказу КЗ КОР «Фастівський  

                                                                                 обласний ліцей»  

                                                                           09 жовтня 2023 року 28/01-09 

З В І Т 

про проведення І етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади  

з ____________________________ у 2023/2024 навчальному році 

 

Клас П І Б учнів Кількість 

балів 

Місце 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 

____________  _________________________   ___________ 

Дата           ПІБ вчителя           підпис                                                                                                              

                                                                                                     
 

 

 

 

 

                 



6 

 

                                                                                 Додаток 4 

                                                                                 до наказу КЗ КОР «Фастівський  

                                                                                 обласний ліцей»  

                                                                           09 жовтня 2023 року 28/01-09 

 

Заявка 

на участь команди КЗ КОР «Фастівський обласний ліцей» в ІІ етапі 

Всеукраїнської олімпіади з__________________________________________ у 

2023/2024 навчальному році 

 за рішенням журі І етапу Всеукраїнської олімпіади на ІІ етап 

Всеукраїнської олімпіади направляються такі учні – переможці І етапу 

олімпіади: 
 

№ 
Прізвище, ім'я та по батькові учня 

(повністю) 
Ч

и
сл

о
, 

м
іс

я
ц

ь
, 

р
ік

 н
ар

о
д

ж
ен

н
я 

К
л
ас

 

К
л
ас

, 
за

 я
к
и

й
 

б
у
д

е 
в
и

к
о

н
у

в
а-

ти
ся

 з
ав

д
ан

н
я
 

Прізвище ім'я, по 

батькові (повністю) 

вчителя, який підготував 

учня 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 

 

Голова комісії ______________________________________________________                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                         

Дата _______________ 



7 

 

                                                                                              Додаток 5                                                                                                          

                                                                                до наказу КЗ КОР «Фастівський  

                                                                                обласний ліцей»  

                                                                    09 жовтня 2023 року 28/01-09 

 

Графік проведення І (шкільного) етапу Всеукраїнських учнівських 

олімпіад з навчальних предметів  

КЗ КОР «Фастівський обласний ліцей» у 2023/2024 н.р. 

 

№ Навчальний предмет Клас  Дата проведення  

1 Українська мова та 

література 
8, 9, 10, 11 12.10 

2 
Англійська мова 9, 10, 11 

11.10 - 10, 11кл.  

16.10 - 9 кл.  

3 Правознавство 9, 10 17.10 

4 
Історія 8, 9 ,10 ,11 

18.10 – 8, 9 кл. 

19.10 – 10, 11 кл. 

5 Математика 8, 9, 10, 11 20.10 

6 
Біологія 8, 9, 10, 11 

13.10 – 8,9 кл. 

27.10 – 10,11 кл. 

7 Географія 8, 9, 10, 11 23.10 

8 Фізика 8, 9, 10, 11 24.10  

9 
Хімія 8, 9, 10, 11 

18.10 – 8,9 кл. 

26.10 – 10,11 кл. 

10 Інформатика 9, 10, 11 25.10 

11 Інформаційні технології 10, 11 16.10 
 

 

 

 



Додаток 2 

до наказу управління освіти 

виконавчого комітету  

Фастівської міської ради 

від _09.10.2023__№ _99-од_ 

 

Заявка 
на участь команди   _КЗ КОР «Фастівський обласний ліцей»  у  ІІ етапі 

назва закладу загальної середньої освіти 

Всеукраїнської олімпіади з   української мови та літератури   у  2023/2024 н. р. 

 

        За рішенням  оргкомітету та журі І етапу Всеукраїнської олімпіади на ІІ етап Всеукраїнської олімпіади направляються такі учні-

переможці І етапу олімпіади: 
№ 

з/п 

Прізвище, ім’я 

та по батькові учня 

Число, місяць 

(словами), рік 

народження 

Найменування 

навчального закладу 

Клас 

навча

ння 

Клас, за 

який буде 

виконувати 

завдання на 

олімпіаді 

Місце, яке 

посіла 

дитина на 

І етапі 

олімпіади 

Прізвище, ім’я та 

по батькові 

вчителя, який 

підготував учня 

Додаткова 

інформація 

1 Матушевська Дар"я 

Олександрівна 

Двадцять 

третє жовтня 

2009 

КЗ КОР «Фастівський 

обласний ліцей» 

8 - А 8 1 Кузнєцова 

Вікторія 

В’ячеславівна 

 

2 Черниш Вікторія 

Віталіївна 

П’яте січня 

2009 

КЗ КОР «Фастівський 

обласний ліцей 

9 9 1 Скочинська 

Юлія 

Володимирівна 

 

3 Угнівенко Катерина 

Андріївна 

Двадцять 

восьме 

березня 2008 

КЗ КОР «Фастівський 

обласний ліцей 

10-Б 10 1 Василенко 

Валентина 

Іванівна 

 

4 Старовіт Віталіна 

Сергіївна 

Тринадцяте 

вересня 2006 

КЗ КОР «Фастівський 

обласний ліцей 

11-А 11 1 Кузнєцова 

Вікторія 

В’ячеславівна 

 

         

         

         

 

Керівником команди призначено Скочинську Юлію Володимирівну 

 

Керівник ___________________________ 

"     "  жовтня  2023 року 

      



  М.П.     

 

Заявка 
на участь команди   _КЗ КОР «Фастівський обласний ліцей»  у  ІІ етапі 

назва закладу загальної середньої освіти 

Всеукраїнської олімпіади біології   у  2023/2024 н. р. 

 

        За рішенням  оргкомітету та журі І етапу Всеукраїнської олімпіади на ІІ етап Всеукраїнської олімпіади направляються такі учні-

переможці І етапу олімпіади: 

 
№ 

з/п 

Прізвище, ім’я 

та по батькові учня 

Число, місяць 

(словами), рік 

народження 

Найменування 

навчального закладу 

Клас 

навча

ння 

Клас, за 

який буде 

виконувати 

завдання на 

олімпіаді 

Місце, яке 

посіла 

дитина на 

І етапі 

олімпіади 

Прізвище, ім’я та 

по батькові 

вчителя, який 

підготував учня 

Додаткова 

інформація 

1 Савчук Катерина 

Валеріївна 

Дев’ятого 

жовтня 2009 

КЗ КОР «Фастівський 

обласний ліцей» 

8-Б 8 1 Д’яченко Ольга 

Олексіївна 

 

2 Черниш Вікторія 

Віталіївна 

П’яте січня 

2009 

КЗ КОР «Фастівський 

обласний ліцей 

9-А 9 1 Д’яченко Ольга 

Олексіївна 

 

3 Угнівенко Катерина 

Андріївна 

Двадцять 

восьме 

березня 2008 

КЗ КОР «Фастівський 

обласний ліцей 

10-Б 10 1 Цепух Ірина 

Валеріївна 

 

4 Демидович Анна 

Степанівна 

Дванадцяте 

березня 2007 

КЗ КОР «Фастівський 

обласний ліцей 

11-Б 11 1 Д’яченко Ольга 

Олексіївна 

 

         

         

         

 

Керівником команди призначено   Цепух Ірину Валеріївну 

Керівник ___________________________ 

"     "  жовтня  2023 року 

      

  М.П.     

 

 

 

 

 

 



 

Заявка 
на участь команди   _КЗ КОР «Фастівський обласний ліцей»  у  ІІ етапі 

назва закладу загальної середньої освіти 

Всеукраїнської олімпіади з хімії     у  2023/2024 н. р. 

 

        За рішенням  оргкомітету та журі І етапу Всеукраїнської олімпіади на ІІ етап Всеукраїнської олімпіади направляються такі учні-

переможці І етапу олімпіади: 

 
№ 

з/п 

Прізвище, ім’я 

та по батькові учня 

Число, місяць 

(словами), рік 

народження 

Найменування 

навчального закладу 

Клас 

навча

ння 

Клас, за 

який буде 

виконувати 

завдання на 

олімпіаді 

Місце, яке 

посіла 

дитина на 

І етапі 

олімпіади 

Прізвище, ім’я та 

по батькові 

вчителя, який 

підготував учня 

Додаткова 

інформація 

1 Савчук Катерина 

Валеріївна 

Дев’яте 

жовтня 2009 

КЗ КОР «Фастівський 

обласний ліцей» 

8-Б 8 1 Наумова Юлія 

Миколаївна 

 

2 Четвертак Даніїл 

Олександрович 

Двадцять 

восьме серпня 

2009 

КЗ КОР «Фастівський 

обласний ліцей 

9-А 9 1 Лиса Ірина 

Володимирівна 

 

3 Работнікова Рената 

Дмитрівна 

Третє жовтня 

2007 

КЗ КОР «Фастівський 

обласний ліцей 

10-Б 10 1 Наумова Юлія 

Миколаївна 

 

4 Демидович Анна 

Степанівна 

Дванадцяте 

березня 2007 

КЗ КОР «Фастівський 

обласний ліцей 

11-Б 11 1 Наумова Юлія 

Миколаївна 

 

 

Керівником команди призначено Наумову Юлію Миколаївну 

Керівник ___________________________ 

"     "  жовтня  2023 року 

      

  М.П.     

 

 

 

 

 

 

 

 

Заявка 



на участь команди   _КЗ КОР «Фастівський обласний ліцей»  у  ІІ етапі 

назва закладу загальної середньої освіти 

Всеукраїнської олімпіади з   фізики    у  2023/2024 н. р. 

 

        За рішенням  оргкомітету та журі І етапу Всеукраїнської олімпіади на ІІ етап Всеукраїнської олімпіади направляються такі учні-

переможці І етапу олімпіади: 

 
№ 

з/п 

Прізвище, ім’я 

та по батькові учня 

Число, місяць 

(словами), рік 

народження 

Найменування 

навчального закладу 

Клас 

навча

ння 

Клас, за 

який буде 

виконувати 

завдання на 

олімпіаді 

Місце, яке 

посіла 

дитина на 

І етапі 

олімпіади 

Прізвище, ім’я та 

по батькові 

вчителя, який 

підготував учня 

Додаткова 

інформація 

1 Слободнюк Ілля 

Олександрович   

Друге серпня 

2009 

КЗ КОР «Фастівський 

обласний ліцей» 

8-А 8 1 Ярошко Леонід 

Михайлович 

 

2 Черниш Вікторія 

Віталіївна 

П’яте січня 

2009 

КЗ КОР «Фастівський 

обласний ліцей 

9-А 9 1 Ярошко Леонід 

Михайлович 

 

3 Головко Мирослава 

Сергіївна 

Перше квітня 

2008 

КЗ КОР «Фастівський 

обласний ліцей 

10-А 10 1 Ярошко Антон 

Леонідович 

 

4 Міщенко Назар Борисович Двадцять 

сьоме грудня 

2006 

КЗ КОР «Фастівський 

обласний ліцей 

11-Б 11 1 Ярошко Леонід 

Михайлович 

 

         

         

         

 

Керівником команди призначено  Ярошко Леоніда Михайловича 

Керівник ___________________________ 

"     "  жовтня  2023 року 

      

  М.П.     

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Заявка 
на участь команди   _КЗ КОР «Фастівський обласний ліцей»  у  ІІ етапі 

назва закладу загальної середньої освіти 

Всеукраїнської олімпіади з   математики      у  2023/2024 н. р. 

 

        За рішенням  оргкомітету та журі І етапу Всеукраїнської олімпіади на ІІ етап Всеукраїнської олімпіади направляються такі учні-

переможці І етапу олімпіади: 

 
№ 

з/п 

Прізвище, ім’я 

та по батькові учня 

Число, місяць 

(словами), рік 

народження 

Найменування 

навчального закладу 

Клас 

навча

ння 

Клас, за 

який буде 

виконувати 

завдання на 

олімпіаді 

Місце, яке 

посіла 

дитина на 

І етапі 

олімпіади 

Прізвище, ім’я та 

по батькові 

вчителя, який 

підготував учня 

Додаткова 

інформація 

1 Матушевська Дар"я 

Олександрівна 

Двадцять 

третє жовтня 

2009 

КЗ КОР «Фастівський 

обласний ліцей» 

8-А 8 1 Грегуль 

Олександра 

Володимирівна 

 

2 Черниш Вікторія 

Віталіївна 

П’яте січня 

2009 

КЗ КОР «Фастівський 

обласний ліцей» 

9-А 9 1 Давиденко 

Наталія 

Миколаївна 

 

3 Коба Тимофій 

Олександрович 

 

 

Десяте травня 

2008 

КЗ КОР «Фастівський 

обласний ліцей» 

10-А 10 1 Гаркуша Ірина 

Леонідівна 

 

4 Міщенко Назар Борисович Двадцять 

сьоме грудня 

2006 

КЗ КОР «Фастівський 

обласний ліцей» 

11-Б 11 1 Горобей Тетяна 

Павлівна  

 

 

Керівником команди призначено  Грегуль Олександру Володимирівну 

 

Директор ___________________________Юлія Петровська 

 

"     "  жовтня  2023 року 

      

  М.П.     

 

 

 

 



 

 

 

Заявка 
на участь команди   _КЗ КОР «Фастівський обласний ліцей»  у  ІІ етапі 

назва закладу загальної середньої освіти 

Всеукраїнської олімпіади з   історії       у  2023/2024 н. р. 

 

        За рішенням  оргкомітету та журі І етапу Всеукраїнської олімпіади на ІІ етап Всеукраїнської олімпіади направляються такі учні-

переможці І етапу олімпіади: 

 
№ 

з/п 

Прізвище, ім’я 

та по батькові учня 

Число, місяць 

(словами), рік 

народження 

Найменування 

навчального закладу 

Клас 

навча

ння 

Клас, за 

який буде 

виконувати 

завдання на 

олімпіаді 

Місце, яке 

посіла 

дитина на 

І етапі 

олімпіади 

Прізвище, ім’я та 

по батькові 

вчителя, який 

підготував учня 

Додаткова 

інформація 

1 Міхненко Нікіта 

Андрійович 

Десяте червня 

2009 

КЗ КОР «Фастівський 

обласний ліцей» 

8-А 8 1 Прилипко 

Тетяна Іванівна 

 

2 Черниш Вікторія 

Віталіївна 

П’яте січня 

2009 

КЗ КОР «Фастівський 

обласний ліцей 

9-А 9 1 Прилипко 

Тетяна Іванівна 

 

3 Денисенко Валерія 

Олександрівна 

Двадцять 

п’яте  січня 

2008 

КЗ КОР «Фастівський 

обласний ліцей 

10-А 10 1 Фабянчук Олена 

Віталіївна  

 

4 Пихнівський Андрій 

Володимирович 

Тридцяте 

листопада 

2006 

КЗ КОР «Фастівський 

обласний ліцей 

11-Б 11 1 Прилипко 

Тетяна Іванівна 

 

         

         

         

 

Керівником команди призначено Прилипко Тетяну Іванівну  

Керівник ___________________________ 

"     "  жовтня  2023 року 

      

  М.П.     

 

 

 

 



 

 

 

Заявка 
на участь команди   _КЗ КОР «Фастівський обласний ліцей»  у  ІІ етапі 

назва закладу загальної середньої освіти 

Всеукраїнської олімпіади з   англійської мови       у  2023/2024 н. р. 

 

        За рішенням  оргкомітету та журі І етапу Всеукраїнської олімпіади на ІІ етап Всеукраїнської олімпіади направляються такі учні-

переможці І етапу олімпіади: 

 
№ 

з/п 

Прізвище, ім’я 

та по батькові учня 

Число, місяць 

(словами), рік 

народження 

Найменування 

навчального закладу 

Клас 

навча

ння 

Клас, за 

який буде 

виконувати 

завдання на 

олімпіаді 

Місце, яке 

посіла 

дитина на 

І етапі 

олімпіади 

Прізвище, ім’я та 

по батькові 

вчителя, який 

підготував учня 

Додаткова 

інформація 

1 Сорокіна Діана Іванівна Двадцять 

п’яте 

листопада 

2009 

КЗ КОР «Фастівський 

обласний ліцей» 

8-А 8 1 Кудь Анна 

Юріївна 

 

2 Наливайко Данііл 

Сергійович 

Шістнадцяте 

серпня 2008 

КЗ КОР «Фастівський 

обласний ліцей» 

9-А 9 1 Міщенко Ольга 

Михайлівна 

 

3 Головко Мирослава 

Сергіївна 

Перше квітня 

2008 

КЗ КОР «Фастівський 

обласний ліцей» 

10-А 10 1 Кудь Анна 

Юріївна 

 

4 Міщенко Назар Борисович Двадцять 

сьоме грудня 

2006 

КЗ КОР «Фастівський 

обласний ліцей» 

11-Б 11 1 Міщенко Ольга 

Михайлівна 

 

         

         

         

 

Керівником команди призначено Кудь Анну Юріївну  

Керівник ___________________________ 

"     "  жовтня  2023 року 

      

  М.П.     

 

 

 



 

 

 

 

Заявка 
на участь команди   _КЗ КОР «Фастівський обласний ліцей»  у  ІІ етапі 

назва закладу загальної середньої освіти 

Всеукраїнської олімпіади з  географії       у  2023/2024 н. р. 

 

        За рішенням  оргкомітету та журі І етапу Всеукраїнської олімпіади на ІІ етап Всеукраїнської олімпіади направляються такі учні-

переможці І етапу олімпіади: 

 
№ 

з/п 

Прізвище, ім’я 

та по батькові учня 

Число, місяць 

(словами), рік 

народження 

Найменування 

навчального закладу 

Клас 

навча

ння 

Клас, за 

який буде 

виконувати 

завдання на 

олімпіаді 

Місце, яке 

посіла 

дитина на 

І етапі 

олімпіади 

Прізвище, ім’я та 

по батькові 

вчителя, який 

підготував учня 

Додаткова 

інформація 

1 Вілях Андрій Сергійович Тридцять 

переше 

жовтня 2010 

КЗ КОР «Фастівський 

обласний ліцей» 

8-А 8 1 Калюжна Тетяна 

Захарівна 

 

2 Четвертак Даніїл 

Олександрович 

Двадцять 

восьме серпня 

2009 

КЗ КОР «Фастівський 

обласний ліцей 

9-А 9 1 Калюжна Тетяна 

Захарівна 

 

3 Головко Мирослава 

Сергіївна 

Перше квітня 

2008 

КЗ КОР «Фастівський 

обласний ліцей 

10-А 10 1 Калюжна Тетяна 

Захарівна 

 

4 Пархомчук Максим 

Васильович 

Двадцять 

шосте жовтня 

2006 

КЗ КОР «Фастівський 

обласний ліцей 

11-Б 11 1 Калюжна Тетяна 

Захарівна 

 

         

         

         

 

Керівником команди призначено Калюжну Тетяну Захарівну 

Керівник ___________________________ 

"     "  жовтня  2023 року 

      

  М.П.     

 

 



 

 

 

Заявка 
на участь команди   _КЗ КОР «Фастівський обласний ліцей»  у  ІІ етапі 

назва закладу загальної середньої освіти 

Всеукраїнської олімпіади з  інформатики       у  2023/2024 н. р. 

 

        За рішенням  оргкомітету та журі І етапу Всеукраїнської олімпіади на ІІ етап Всеукраїнської олімпіади направляються такі учні-

переможці І етапу олімпіади: 

 
№ 

з/п 

Прізвище, ім’я 

та по батькові учня 

Число, місяць 

(словами), рік 

народження 

Найменування 

навчального закладу 

Клас 

навча

ння 

Клас, за 

який буде 

виконувати 

завдання на 

олімпіаді 

Місце, яке 

посіла 

дитина на 

І етапі 

олімпіади 

Прізвище, ім’я та 

по батькові 

вчителя, який 

підготував учня 

Додаткова 

інформація 

1 Сугак Артем 

Олександрович 

Двадцять  

шосте жовтня 

2009 

КЗ КОР «Фастівський 

обласний ліцей» 

8-А 8 1 Гаркуша Ірина 

Леонідівна 

 

2 Четвертак Даніїл 

Олександрович 

Двадцять 

восьме серпня 

2009 

КЗ КОР «Фастівський 

обласний ліцей» 

9-А 9 1 Грегуль 

Олександра 

Володимирівна 

 

3 Кашкаускас Маргарита 

Володимирівна 

Одинадцяте 

жовтня 2008 

КЗ КОР «Фастівський 

обласний ліцей» 

10-Б 10 1 Чехович 

Альберт 

Віталійович 

 

4 Міщенко Назар Борисович Двадцять 

сьоме грудня 

2006 

КЗ КОР «Фастівський 

обласний ліцей» 

11-Б 11 1 Гаркуша Ірина 

Леонідівна 

 

 

Керівником команди призначено Грегуль Олександра Володимирівна 

 

Директор  ___________________________  Юлія Петровська 

"     "  жовтня  2023 року 

      

  М.П.     

 

 

 

 



 

Заявка 
на участь команди   _КЗ КОР «Фастівський обласний ліцей»  у  ІІ етапі 

назва закладу загальної середньої освіти 

Всеукраїнської олімпіади з  інформаційних технологій        у  2023/2024 н. р. 

 

        За рішенням  оргкомітету та журі І етапу Всеукраїнської олімпіади на ІІ етап Всеукраїнської олімпіади направляються такі учні-

переможці І етапу олімпіади: 

 
№ 

з/п 

Прізвище, ім’я 

та по батькові учня 

Число, місяць 

(словами), рік 

народження 

Найменування 

навчального закладу 

Клас 

навча

ння 

Клас, за 

який буде 

виконувати 

завдання на 

олімпіаді 

Місце, яке 

посіла 

дитина на 

І етапі 

олімпіади 

Прізвище, ім’я та 

по батькові 

вчителя, який 

підготував учня 

Додаткова 

інформація 

1 Вілях Андрій Сергійович 

 

Тридцять 

перше липня 

2010 

КЗ КОР «Фастівський 

обласний ліцей» 

8-А 8 1 Гаркуша Ірина 

Леонідівна 

 

2 Черниш Вікторія 

Віталіївна 

П’яте січня 

2009 

КЗ КОР «Фастівський 

обласний ліцей» 

9-А 9 1 Грегуль 

Олександра 

Володимирівна 

 

3 Орленко Антон 

Олександрович 

Сімнадцятого 

лютого 2008 

КЗ КОР «Фастівський 

обласний ліцей» 

10-А 10 1 Чехович 

Альберт 

Віталійович 

 

4 Пихнівський Андрій 

Володимирович 

 

Тридцяте 

листопада 

2006 

КЗ КОР «Фастівський 

обласний ліцей» 

11-Б 11 1 Чехович 

Альберт 

Віталійович 

 

 

Керівником команди призначено Гаркуша Ірина Леонідівна 

 

Директор ___________________________ Юлія Петровська 

 

"     "  жовтня  2023 року 

      

  М.П.     

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Заявка 
на участь команди   _КЗ КОР «Фастівський обласний ліцей»  у  ІІ етапі 

назва закладу загальної середньої освіти 

Всеукраїнської олімпіади з  правознавства        у  2023/2024 н. р. 

 

        За рішенням  оргкомітету та журі І етапу Всеукраїнської олімпіади на ІІ етап Всеукраїнської олімпіади направляються такі учні-

переможці І етапу олімпіади: 

 
№ 

з/п 

Прізвище, ім’я 

та по батькові учня 

Число, місяць 

(словами), рік 

народження 

Найменування 

навчального закладу 

Клас 

навча

ння 

Клас, за 

який буде 

виконувати 

завдання на 

олімпіаді 

Місце, яке 

посіла 

дитина на 

І етапі 

олімпіади 

Прізвище, ім’я та 

по батькові 

вчителя, який 

підготував учня 

Додаткова 

інформація 

1 Король Олег Іванович Десяте 

листопада 

2008 

КЗ КОР «Фастівський 

обласний ліцей 

9-А 9 1 Хоменко Тетяна 

Миколаївна 

 

         

         

         

         

         

 

Керівником команди призначено Прилипко Тетяну Іванівну 

Керівник ___________________________ 

"     "  жовтня  2023 року 

      

  М.П.     

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


